



Łódź, dnia 4... stycznia 2024 r.

WZ-091-114/23

Do Oferentów biorących
udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania pn.: „Dostawa materiałów i akcesoriów spawalniczych”, nr sprawy: WZ-091-114/23.

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o.o. z (NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitał zakładowy w wysokości: 698 765 967,00 zł) - jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu udziela odpowiedzi na przesłane poniżej pytania:

Pytanie 1 – dotyczy §1 pkt. 2 projektu umowy

Proszę o rozpatrzenie naszych propozycji zmian w umowie: Umowa zawarta na okres 12 miesięcy (paragraf 1, pkt. 2)

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji zapisów §2 pkt. 2 projektu umowy

Było:

2 Umowa zostaje zawarta na okres 24 miesięcy i obowiązuje od dnia jej zawarcia.

Zmienia się na:

2. Umowa zostaje zawarta na okres 12 miesięcy i obowiązuje od dnia jej zawarcia.

Pytanie 2 – dotyczy §1 pkt. 4 projektu umowy

Proszę o rozpatrzenie naszych propozycji zmian w umowie: Dostawa w przeciągu 10 dni roboczych (paragraf 1, pkt. 4)

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji zapisów §2 pkt. 4 projektu umowy

Było:

4. Dostawca będzie dostarczał przedmiot umowy do miejsc wskazanych przez Zamawiającego w poszczególnych dyspozycjach na terenie miasta Łodzi w godz. 7:00-13:00 w dni robocze w terminie 10 dni kalendarzowych od daty złożenia dyspozycji określającej asortyment, ilość i miejsce dostawy, przy czym

dyspozycja będzie składana przez Zamawiającego maksimum 2 razy w miesiącu. Zamawiający będzie składać zamówienie według swoich bieżących potrzeb.

Zmienia się na:

4. Dostawca będzie dostarczał przedmiot umowy do miejsc wskazanych przez Zamawiającego w poszczególnych dyspozycjach na terenie miasta Łodzi w godz. 7:00-13:00 w dni robocze w terminie 14 dni kalendarzowych od daty złożenia dyspozycji określającej asortyment, ilość i miejsce dostawy, przy czym dyspozycja będzie składana przez Zamawiającego maksimum 2 razy w miesiącu. Zamawiający będzie składać zamówienie według swoich bieżących potrzeb.

Pytanie 3 – dotyczy §4 projektu umowy

Proszę o rozpatrzenie naszych propozycji zmian w umowie: wysokość kar (paragraf 4), poprosimy o zmniejszenie o połowę.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje swoje dotychczasowe zapisy.

Pytanie 4 – dotyczy Zadania 1 poz. 1

Proszę o zmianę jednostki miary na sztuki (lub zmiana na pełne opakowania).

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji zapisów Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego tj. „Formularza opisowo – cenowego w zakresie Zadania nr 1 poz. 1

Było:

<i>Lp.</i>	<i>Nr indeksu materiałowego MPK-Łódź Spółka z o.o.</i>	<i>Przedmiot zamówienia</i>	<i>Nr katalogowy</i>	<i>EN/PM</i>	<i>J.m.</i>	<i>Ilość</i>
1	003-0024-0001-0	DRUT ALUMINIOWY LNM ALMG FI-0,8 (SZPULA=7KG)	----	----	kg	8

Zmienia się na:

<i>Lp.</i>	<i>Nr indeksu materiałowego MPK-Łódź Spółka z o.o.</i>	<i>Przedmiot zamówienia</i>	<i>Nr katalogowy</i>	<i>EN/PM</i>	<i>J.m.</i>	<i>Ilość</i>
1	003-0024-0001-0	DRUT ALUMINIOWY LNM ALMG FI-0,8 (SZPULA=7KG)	----	----	kg	7

Pytanie 5 – dotyczy Zadania 1 poz. 12, 13, 17, 18, 19, 20, 61, 62, 63, 64

Proszę o wyodrębnienie do nowego zadania, produkty do lutowania.

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie ww. pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 6 – dotyczy Zadania 1 poz. 30

Proszę o wyodrębnienie do nowego zadania, (produkt wysoko specjalistyczny, produkowany przez Lincoln Electric)

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie ww. pozycji do osobnego zadania.

Pytanie 7

W związku z ogłoszeniem zapytania ofertowego WZ-091-114/23 prosimy o przedłużenie składania ofert do dnia 20.12.2023r.

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że przesunął termin składania ofert z dnia 13.12.2023r. do godz. 12:00 na dzień 16.01.2024r. do godz. 12:00.

Pytanie 8 – dotyczy §1 pkt. 2 projektu umowy

Czy ze względu na niestabilność rynkową, spowodowaną aktualną sytuacją geopolityczną na świecie, przejawiającą się wysoką inflacją, a co za tym idzie - wzrastającymi kosztami produkcji, energii, logistyki, transportu, pakowania itd., wyrażają Państwo zgodę na zmianę treści umowy w podpunkcie 2 ustęp 1 z: „Umowa zostaje zawarta na okres 12 miesięcy i obowiązuje od dnia jej zawarcia”.

Odpowiedź 8:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.

Pytanie 9 – dotyczy §1 pkt. 4 projektu umowy

Czy wyrażają Państwo zgodę na zmianę treści umowy w podpunkcie 4 ustęp 1 z „Dostawca będzie dostarczał przedmiot umowy do miejsc wskazanych przez Zamawiającego w poszczególnych dyspozycjach na terenie miasta Łodzi w godz. 7:00 – 13:00 w dni robocze w terminie 10 dni kalendarzowych od daty złożenia dyspozycji określającej asortyment, ilość i miejsce dostawy, przy czym dyspozycja będzie składana przez Zamawiającego maksimum 2 razy w miesiącu. Zamawiający będzie składać zamówienia według swoich bieżących potrzeb” na "Dostawca będzie dostarczał przedmiot umowy do miejsc wskazanych przez Zamawiającego w poszczególnych dyspozycjach na terenie miasta Łodzi w godz. 7:00 – 13:00 w dni robocze w terminie 14 dni roboczych od daty złożenia dyspozycji określającej asortyment, ilość i miejsce dostawy, przy czym dyspozycja będzie składana przez Zamawiającego maksimum 2 razy w miesiącu. Zamawiający będzie składać zamówienie według swoich bieżących potrzeb”.

Odpowiedź 9:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2.

Pytanie 10 – dotyczy zmiany terminu otwarcia ofert

Czy ze względu na to, że mamy okres przedświąteczny, co wiąże się z nasileniem spotkań o charakterze

biznesowym, wyraziliby Państwo zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 20.12.2023 roku?

Odpowiedź 10:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 7.

W związku z koniecznością wprowadzenia modyfikacji w dokumentacji postępowania w szczególności:

- Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego - „Istotne postanowienia i uwagi”
- Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego – „Formularzu opisowo – cenowym”
- Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego – „projekt umowy”

zgodnie z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania, Zamawiający informuje, że ww. postępowanie zostanie unieważnione na platformie zakupowej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zostanie ogłoszone nowe postępowanie na Platformie pod nazwą „Dostawa materiałów i akcesoriów spawalniczych (5 zadań) - powtórzone”, nr sprawy: WZ-091-114/23 z terminem składania ofert na dzień 19.01.2024r. do godz. 12:00.

Z poważaniem

PROKURENT
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(1)
Krzysztof Kamiński

WICEPREZES ZARZĄDU
(1)
Krzysztof Maciąszczyk